[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________

         №_______

                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	              О проведении межведомственных
                профилактических рейдов

	             В целях обеспечения безопасного проживания несовершеннолетних детей в многодетных, социально-неблагополучных семьях, профилактики безнадзорности, правонарушений, преступлений несовершеннолетних, выявлению родителей, злостно уклоняющихся от воспитания детей, допускающих жестокое обращение с ними, а также с целью контроля за проведением несовершеннолетними свободного времени на новогодних каникулах
             ПОСТАНОВЛЯЮ
             1.Создать межведомственную рабочую группу для проведения обследования условий проживания несовершеннолетних детей в многодетных и социально-неблагополучных семьях.
             2.Утвердить состав межведомственной рабочей группы (приложение № 1).
 3. Утвердить график выездов в сельские поселения (приложение № 2).
 4.Провести обследование в период с 25 декабря 2017 года по 09 января 2018 года условий проживания несовершеннолетних детей.

             5.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
             6.Разместить распоряжение на официальном сайте МО «Кожевниковский район».
             7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                                     первого заместителя Главы района Малолетко А.А.

Глава Кожевниковского района                                                                          А.М. Емельянов

      Первый заместитель Главы                                                                                         Начальник отдела

      Кожевниковского района
 правовой и кадровой работы

      _____________А.А. Малолетко
___________М.В. Пономаренко

      «___»__________2017 г.
«___»_____________2017 г.

В.В. Грибовская

8(38244)22715
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Кожевниковского района

от «____»____________№_____

Состав межведомственной рабочей группы
1. Ваина Надежда Львовна – директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района».

2. Бакулева Мария Николаевна – районный педиатр ОГБУЗ «Кожевниковская РБ».

3. Бурцев Денис Иванович - лейтенант полиции, инспектор ПДН ОМВД Кожевниковского района Томской области.

4. Гарагуля Наталья Леонидовна – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав Администрации Кожевниковского района.

5. Грибовская Виктория Владимировна – начальник отдела опеки и попечительства Администрации Кожевниковского района.

6. Коваленко Екатерина Васильевна - заведующая  Службой помощи семье и детям Кожевниковского района.

7. Фельдшеры ФАПов сельских поселений Кожевниковского района.
8. Главы сельских поселений Кожевниковского района.

Приложение № 2
к Постановлению Администрации

Кожевниковского района

от «____»____________№_____

	Дата (ч/м/г)
	Направление

	25.12.2017
	Малиновское сельское поселение (с. Борзуновка, с. Малиновка, с. Тека)

	26.12.2017
	Новопокровское сельское поселение (с. Десятово, с. Сафроновка, с. Новопокровка)

	27.12.2017
	Чилинское сельское поселение (с. Батурино, с. Базой, с. Чилино, д. Ерестная)

	28.12.2017
	Вороновское сельское поселение (с. Осиновка, с. Еловка, с. Вороново, с. Красный Яр)

	29.12.2017
	Песочнодубровское сельское поселение (д. Муллова, д. Кожевниково-на-Шегарке, с. Песочнодубровка, д. Новоуспенка, с. Терсалгай)
Староювалинское сельское поселение (д. Аптала, с. Елгай, д. Хмелевка, с. Старая Ювала)

	04.01.2018-07.01.2018
	Кожевниковское сельское поселение